REGJISTRI | KERKESAVE DHE PERGJIGJEVE

Kerkohet informacion dhe
dokumentacion se cila eshte pergjiggia qe
Universiteti [ ka kthyer nje Media

NE pérgjigje té kérkesés pér informacion
[ behet me dije kerkuesit, se kerkesa ka

te cilave jane marre keta titujdhe venia ne
dispozicion e titujve akademik te
perfituar prej personit ne fjale.

Gjithashtu I vihen ne dispozicion te
gjitha referencat e titujve te perfituar
prane Universitetit = Aleksander Moisiu™
Durres,

Shqiptare bazuar ne nje kerkese eshte ardhur nga nje Media tjeter dhe jo prej Pergjigje e g
L SRS be:l l|)ae:r kerkuesin ne lidhje me titujt e 06.00 2829 asaj qe pretendon kerkuesi plote e

marre prane Universitetit “Aleksander

Moisiu™, Durres

Kerkohet informacion nga nje Media ne

lidhje titujt e marre prane Universitetit te Kerkuesit I vihet ne dispozicion

Durresit te nje stafi akademik prane informacioni I kerkuar duke I dhene

Universiteti te Elbasanit, Gjithashtu referencat ligjore perkatese mbi baze te Perpiici
12 06.05.2026 | kerkohen referencat ligjore mbi bazene | 13.05.2026 | se cilave jane perfituar titujt akademik . “;’;2"’ | Ska

! Numri rendor i kérkesave té regjistruara né Regjistrin e Kérkesave dhe Pérgjigjeve

? Data e regjistrimit té kérkesés

* Pérmbledhje e objektit t& kérkesés duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore n& fuqi
* Data e kthimit t& pérgjigjes

’ Pérmbajtja e pérgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore né fuqi

® Pérgjigja jepet E ploté/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur éshté rasti dhe e dérgimit) té informacionit té kérkuar sipas tarifave t& publikuar nga autoriteti publik.



21.05.2026

Kerkohet informacion nga nje Media ne
lidhje me periudhen e angazhimit,
pagesat ¢ realizuara, lendet e zhvilluara te
nje as.lektori me kohe te pjesshme prane
Fakultetit te Shkencave politike Juridike

29.05.2026

Vihet ne dispozicion informacioni |
kerkuar | anonimizuar bazuar ne kuadrin
ligjor ne fugi.

Pergjigje e
pjesshme

S’ka

Koordinatore pér té Drejtén pér Informim

Universiteti “Aleksanér Moisiu” Durrés
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